
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 300-1/2015 
Datum:   21.3.2023 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina 
 
 
Zadeva:    Sklep o določitvi poslovne cone v kateri se izvede ukrep št. 3.  
 
 
 
Predlagatelj:  Tadej Beočanin, župan 
 
 
Gradivo pripravil:  Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve, Janez Furlan 
 
 
Pristojno delovno telo:  Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11. točka 5. seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina 



Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. redni seji dne 13.4.2023 obravnava in 
sprejme naslednji sklep: 
 
 
 
Na podlagi 8. člena Pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
gospodarstva v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 34/15, 93/15, 38/17 in 145/20),   je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. redni seji dne 13.4.2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o določitvi poslovne cone v kateri se izvede ukrep št. 3.  

  
 
 
Ukrep številka 3 - spodbujanje neposrednih investicij v izgradnjo poslovnih objektov, kot je 
opredeljen v 8. členu Pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
gospodarstva v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 34/15, 93/15, 38/17 in 145/20), se za 
velike družbe, v letu 2023, do 30.6.2023, izvede na območju poslovne cone Mirce v 
Ajdovščini. 
 
Sklep prične veljati takoj. 
 
 
  Tadej Beočanin, 
  župan 
 
 
 
 
 
 
POROČILO ODBORA: 
 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe je na svoji 2. seji dne 15. 2. 2023 
obravnaval Sklep o določitvi poslovne cone v kateri se izvede ukrep št. 3. in sprejel pozitivno 
mnenje k predlaganemu sklepu, zato predlaga, da ga občinski svet sprejme.  
 

Angel Vidmar,  
predsednik odbora za gospodarstvo  
in gospodarske javne službe 



 
Obrazložitev: 

 
Pravilnik o dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja gospodarstva v Občini 
Ajdovščina v 8. členi določa, da se ukrep št. 3, ki opredeljuje spodbujanje neposrednih 
investicij v izgradnjo poslovnih objektov, za velike družbe izvede le v poslovnih conah, ki jih 
določi Občinski svet. Predlagano območje poslovne cone Mirce je opredeljeno kot območje 
med Tovarniško cesto, južno obvoznico mesta Ajdovščina ter železniško progo. 
 
Izvedba ukrepa bo omogočila dodelitev državne pomoči tudi velikim družbam, ki pomembno 
vplivajo na razvoj gospodarstva občine in regije ter nenazadnje pozitivno vplivajo na dvig 
dodane vrednosti na zaposlenega.  
 
S sprejemom sklepa neposrednih finančnih posledic na proračun občine ni. Posredno pa sklep 
vpliva na proračun z dvigom višine sredstev, ki jih Občina namenja podpori razvoja 
gospodarstva.  
 
 
Pripravil: Janez Furlan 
 
 Tadej Beočanin, 
 župan 
 
 
 


